
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

Temeljem članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 
98/19); članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 30/18 – pročišćeni tekst) i Odluci o provedbi Programa 
kreditiranja „Poduzetnik Istarska županija 2020.“ KLASA: 302-02/20-01/02, URBROJ: 2163/1-
01/8-20-02 od 17. kolovoza 2020. g., Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana Istarske 
županije dana 15. prosinca 2020. godine, donosi 

 
 

ZAKLJUČAK 
o odobrenju subvencija kamata temeljem Programa kreditiranja  

„Poduzetnik Istarska županija 2020.“ 
 

 
Članak 1. 

 
Istarska županija provodi kreditnu liniju „Poduzetnik Istarska županija 2020“ na način da 
subvencionira kamatnu stopu na kredite koje poslovni subjekti malog gospodarstva ostvare 
putem partnerskih banaka. Subvencioniranje se vrši temeljem odredbi Programa kreditiranja 
„Poduzetnik Istarska županija 2020.“ KLASA: 302-02/20-01/02, URBROJ: 2163/1-22/9-20-09 
od 27. kolovoza 2020. godine (u nastavku: Program). 

                                                           
 

Članak 2. 
 
Temeljem raspisanog Javnog poziva za podnošenje zahtjeva za dodjelu kredita prema 
Programu kreditiranja „Poduzetnik – Istarska županija 2020“, donesenog na osnovu Zaključka 
o objavi Javnog poziva KLASA: 302-02/20-01/02, URBROJ: 2163/1-01/11-20-10 dana 15. 
listopada 2020. godine odobravaju se subvencije na kamate poduzetnicima, a na osnovu 
podnesenih zahtjeva.  
 
Povjerenstvo imenovano Zaključkom KLASA: 302-02/20-01/02 URBROJ: 2163-1-22/1-20-51 
od 30. listopada.2020. razmotrilo je pristigle zahtjeve te je predložilo odobrenje subvencija na 
kamate kredita kako slijedi:  
 
 

 NAZIV 

SUBJEKTA 

ADRESA OIB NAMJENA IZNOS 

KREDITA U 

KN 

1. Banjole 

Assistance 

System 

d.o.o. 

Kamik 29, 

Banjole, 52203 

Medulin 

86386802415 Trajna obrtna 

sredstva 

100.000,00 

2. Vino Artis 

d.o.o. 

Istarska 29, 

52463 Višnjan 

80662840075 Trajna obrtna 

sredstva 

1.500.000,00 

3. Majestic 

Elektronika 

inovacije 

d.o.o. 

Cokuni 4, Cokuni, 

52206 Marčana 

53131869963 Trajna obrtna 

sredstva 

300.000,00 

4. Mramor 

Dajčić d.o.o. 

Jopi 32a, 52404 

Sveti Petar u šumi 

26948299254 Trajna obrtna 

sredstva 

600.000,00 

5. Apparis 

grupa d.o.o. 

Pucići 1a, 52341 

Žminj 

03497372762 Trajna obrtna 

sredstva 

200.000,00 



 

6. Kvaranta 

d.o.o. 

Melnica 13/a, 

52207 Barban 

87832580140 Trajna obrtna 

sredstva 

350.000,00 

7. Tuber Forum 

d.o.o. 

Centar 251 A, 

52203 Medulin 

50653179640 Trajna obrtna 

sredstva 

400.000,00 

8. Peršić, obrt 

za 

poljoprivredu 

i stočarstvo 

vl. Alen 

Peršić 

Premanturska 

157, 52100 Pula 

67847753895 Trajna obrtna 

sredstva 

300.000,00 

 
 

Članak 3. 
 

U popisu odobrenih zahtjeva od strane povjerenstva navedeni su ukupni iznosi kredita na čije 
kamatne stope se odobrava subvencija. Istarska županija subvencionirati će kamatnu stopu 
na navedene iznose kredita s 1 postotnim poenom. Obračune iznosa subvencije, obvezne su 
Istarskoj županiji, dostaviti Banke nakon odobrenja kredita poduzetnicima, a sukladno 
Ugovorima sklopljenim između Istarske županije i banaka. 
 
 

Članak 4. 
 

Banke odobravaju kredite poduzetnicima po subvencioniranim kamatnim stopama temeljem 
Programa kreditiranja „Poduzetnik Istarska županija 2020.“ na osnovu ove odluke. 
 
 

Članak 5. 

 

Zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo Istarske županije za provedbu ovog akta i 
praćenje namjenskog utroška sredstava.  

 

 

Članak 6. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 302-02/20-01/02 
URBROJ: 2163/1-01/11-20-14 
Pula, 15. prosinca 2020. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana 

Fabrizio Radin 
 
Dostaviti: 

1. Upravni odjel za gospodarstvo IŽ, Splitska 14 52100 Pula 
2. Istarska razvojna agencija IDA d.o.o., Mletačka 12/IV 52100 Pula 
3. Pismohrana, ovdje 


		2020-12-15T13:13:30+0100
	Istarska županija
	eUprava




